
Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos balandžio mėnesio veiklos planas 

Eil. 

nr. 
Data 

Veiklos turinys, 

renginys 
Vieta/ laikas Atsakingas, -i Pastabos 

Pasitarimai, posėdžiai, susirinkimai 

 

1. Kiekvieną 

pirmadienį 

Nuotolinis 

administracijos 

pasitarimas. 

ZOOM, 15 val.  

 

Direktorė 
 

2.  
8 d. Nuotolinis metodikos 

tarybos pasitarimas. 

ZOOM, 15 val. E. Kulbienė V. Vaitaitytė 

3. 
15 d. ir 21 d. Nuotolinis VGK 

posėdis. 

ZOOM, 15 val. A. Kregždienė  

 
17 d.  Užsienio kalbų 

metodikos grupės 

pasitarimas. 

ZOOM, 15 val. L. Štrėmienė  

 

 

4.  

 

20 d. 

Nuotolinis socialinių 

mokslų, kūno kultūros, 

dailės ir technologijų 

metodikos grupės 

pasitarimas. 

ZOOM, 14 val. R. Jablonskienė  

5.  
29 d. Klasių vadovų ir 

pagalbos mokiniui 

specialistų metodikos 

grupės pasitarimas. 

Office 365 

Teams, 14 val.  
G. Skiauterienė  

Tyrimai, patikros, olimpiados, varžybos 

 

6. 1-2 d. Apklausa „Ugdymo 

organizavimo būklė 

pradedant nuotolinį 

mokymą“. 

Google 

Forms 

 

A. Viduolienė 

 

 



7. 
14-16 d. Apklausa „Mokytojų 

grįžtamojo ryšio anketa“.  

Google 

Forms 

 

A. Viduolienė 

 

8. 
15-20 d.  Mokinių refleksija dėl 

nuotolinio ugdymo.  

Google 

Forms  

V. Vaitaitytė 

A. Kregždienė 

A. Viduolienė 

 

   
Renginiai, projektai 

 

 

9. 

 

Visą mėn. 

 

Projektas „Vaikų 

Velykėlės“. 

 

Mokyklos 

tinklapis, 

socialinė 

paskyra 

 

D. Petrulienė   

Pedagoginė, psichologinė, socialinė pedagoginė, specialioji  pedagoginė pagalba 

mokiniui 

 

10. Visą mėn. Soc. pedagogo 

nuotolinės konsultacijos 

1-4 kl. mokiniams. 

El. ryšio 

priemonėmis, 

12-13 val.  

A. Kregždienė 
 

11. Visą mėn. 
Soc. pedagogo 

nuotolinės konsultacijos 

5-10 kl. mokiniams. 

El. ryšio 

priemonėmis, 

13-15 val. 

A. Kregždienė 
 

12. Visą mėn. 
Soc. pedagogo 

nuotolinės konsultacijos 

mokytojams, tėvams. 

El. ryšio 

priemonėmis, 

9-11 val. ir 15-

16 val.  

A. Kregždienė 
 

13. 
Visą mėn. Pagalba mokiniams dėl 

nuotolinio mokymosi, 

lankymasis mokinių 

namuose. 

Iš anksto su 

tėvais sutartu 

laiku 

A. Kregždienė 

G. Skiauterienė 

 

14. 
Visą mėn. Pagalba SUP turintiems 

mokiniams dėl 

nuotolinio mokymosi, 

lankymasis mokinių 

namuose. 

Iš anksto su 

tėvais sutartu 

laiku 

G. Skiauterienė 

A. Kregždienė 

 



15. 
Visą mėn. 5-10 kl. mokinių 

nuotolinio mokymo (si) 

problemų analizė ir 

pagalba mokiniams, 

tėvams, klasių 

vadovams. 

El. ryšio 

priemonėmis, 

mokinių 

namuose 

D. Laumienė 

A. Kregždienė 

G. Skiauterienė 

VGK 

16. 
Pagal poreikį Mokinių aprūpinimas 

nuotoliniam mokymuisi 

reikalingomis 

priemonėmis 

(planšetiniais 

kompiuteriais). 

Iš anksto su 

tėvais sutartu 

laiku 

A. Kregždienė 

E. Kubilius 

V. Slavinskienė 

 

17. Visą mėn. Logopedo-spec. 

pedagogo nuotolinės 

konsultacijos. 

El. ryšio 

priemonėmis, 

11-15 val. 

G. Skiauterienė 
 

Informacinis centras. Biblioteka, skaitykla, POT-as 

 

 

18. 

 

Visą mėn. Priemonių sąrašas 

„Įrankiai, kurie gali 

padėti dirbti nuotoliniu 

būdu“ . 

Google diskas A. Viduolienė  

 

 

 

19. 

 

 

Visą mėn. 

Mokytojų 

konsultavimas IT 

srityje. 

Telefonu, el. 

dienyne, 

Messenger, 

mokyklos 

Facebook 

grupėje. 

A. Viduolienė  

20.  

Visą mėn. Paruoštukų „Oficce 365 

aplinka“.  

El. dienynas A. Viduolienė  

21.  27-30 d.  
POT valandėlė „Mano 

interesai“.  

Office 365 

Teams 
A. Viduolienė 7 klasės 

mokiniai  

Kita veikla: ugdymas mokyklos gyvenimu, aplinkų bendrakūra 

 

22. 

 

Visą mėn. 

 

Projektas „Kuriu, 

gaminu mamai“. 

Mokyklos 

tinklapis, 

socialinė 

paskyra 

 

R. Kaminskienė  

 



Mokytojo TV. Asmeninis profesinis tobulėjimas 

23. 2 d. Medžiaga pradinio 

ugdymo pedagogams. 

NŠA nuotolinis 

mokymas 

Pradinių klasių 

mokytojos 

 

 

24. 

 

3 d. 
Specialių poreikių 

turinčių mokinių 

ugdymo nuotoliniu 

būdu galimybės ir 

iššūkiai. 

NŠA nuotolinis 

mokymas 

Pagalbos 

specialistai  

 

25. 8 d. Refleksija kūno 

kultūros mokytojams. 

NŠA nuotolinis 

mokymas 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

 

26. 8 d. Refleksija 

gamtamokslinio 

ugdymo mokytojams. 

NŠA nuotolinis 

mokymas 

Gamtamokslinio 

ugdymo 

mokytojai  

 

27. 8 d. Refleksija dorinio 

ugdymo mokytojams. 

NŠA nuotolinis 

mokymas 

Dorinio ugdymo 

mokytojai 

 

28. 10 d.  Google Forms įrankio 

naudojimo mokymai. 

ZOOM L. Tamošiūnaitė  

29.  9 d. Refleksija informacinių 

technologijų 

mokytojams. 

NŠA nuotolinis 

mokymas 

IT mokytojai  

30. 9 d.  Mokymo nuotoliniu 

būdu refleksija 

geografijos 

mokytojams. 

NŠA nuotolinis 

mokymas 

Geografijos 

mokytojai  

 

31.  15 d. Kaip suvaldyti 

mokymosi krūvius? 

NŠA nuotolinis 

mokymas 

Direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui 

 

 

32. 

16 d. Kaip motyvuoti vaikus 

mokytis nuotoliniu 

būdu? 

NŠA nuotolinis 

mokymas 

Klasių vadovai  

 

33. 

17 d. Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojų 

refleksija. 

NŠA nuotolinis 

mokymas 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros 

mokytojai  

 



 

 

34. 22 d. Kaip užtikrinti 

kokybišką grįžtamąjį 

ryšį mokant nuotoliniu 

būdu. 

NŠA nuotolinis 

mokymas 

Direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui 

 

35. 24 d. Microsoft Office 

aplinkos naudojimo 

mokymai. 

Office 365 

Teams, 14.00 

val. 

Direktorė  

36.  24 d. Švietimo pagalbos 

užtikrinimas. 

NŠA nuotolinis 

mokymas 

Pagalbos 

specialistai  

 

37. 29 d.   Ugdymo turinys: 

trikdžiai ir sprendimo 

galimybės. 

NŠA nuotolinis 

mokymas 

Direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui 

 

 

38. 

 

Visą mėn. 

Mokymai nuotolinėje 

mentorystės programoje 

„Technologijų vedliai“. 

 Pradinių klasių 

mokytojos 

 

Olweus programos renginiai 

 

39. 

2 k. per 

mėnesį 

Olweus klasių 

valandėlės, skirtos 

prevencinei veiklai. 

ZOOM A. Kregždienė 

 

3-10 klasių 

vadovai 

 

40. 

Visą mėn. MSG susitikimai 

(vienas susitikimas per 

2 mėnesius). 

ZOOM  

MSG vadovai 

 

  

 

Planą parengė  

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Vaida 

Vaitaitytė 

 

    


